INDICAÇÃO N° /2025 ENCAMI HA-S
Sala das Sessões

PRESIDENTE

Sr. Presidente

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos Regimentais da Câmara,
ouvido o plenário, que se faça um estudo da contratação de um Terapeuta Ocupacional
para as Unidades Escolares do nosso município.

Justifico que seria de suma importância para nossas crianças, bem como
nossos profissionais da Educação.

Bariri, 17 de março de 2025.

-Carvaffio
Vereador - PSB

	Page 2